
SMLOUVA O BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054 
infolinka: 800 521 521 | e-mail: mojebanka@kb.cz

Mateřská škola Lidická, Vysoké Mýto
Sídlo: LIDICKÁ 688, VYSOKÉ MÝTO, PSČ 566 01, ČR
IČO: 70998680
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Registrace právnické osoby, číslo: 230/2002, Česká republika,

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme 
s vámi tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následující bankovní služby.

Běžný účet číslo 
Měna účtu 

Název účtu 
Razítko

Způsob předávání výpisů z účtu 
Četnost zasílání výpisů z účtu

Osoba oprávněná nakládat 
s prostředky na účtu

Kontaktní adresa
Ostatní ujednání

Kč
MATEŘSKÁ ŠKOLA LIDICKÁ, VYSOKÉ MÝTO
razítko s názvem RAZÍTKO

elektronicky
měsíčně

10560109526966

oprávněná osoba dle těchto pravidel:
■ jedna Oprávněná osoba samostatně s jedním razítkem 
sídlo (sjednává se pro zasílání Zásilek dle VOP)

Součástí balíčku služeb poskytovaných k účtu je produkt Balíček 100 
transakcí vymezený v Sazebníku.
Do 31.5.2019 vám poskytneme slevu ve výši 100 % z ceny Balíčku 
transakcí dle Sazebníku.

Společná ustanovení

V rozsahu relevantním k této smlouvě a poskytovaným bankovním službám jsou nedílnou součástí této
smlouvy:
* Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ,,VOP“),
■ Oznámení o provádění platebního styku,
■ Sazebník.

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:
■ jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy, a dalších 

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovné s jejich zněním souhlasíte,
■ jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy 

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
■ jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačním přehledu, 

který je k dispozicí na webových stránkách www.kb.cz/pojistenivkladu,
■ berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné, 

a že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako 
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy,

* skutečným majitelem Klienta není politicky exponovaná osoba a budete nás neprodleně informovat o jakýchkoliv 
změnách.

Podpisem této smlouvy:
■ berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku 

28 VOP,

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL 8. VLOŽKA 1360

1/2

10560109526958
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 3.11.2015 TSS_CKPACKEB.DOCM 16.06.2018 13:53:21

10560109526966

10560109526958

mailto:mojebanka@kb.cz
http://www.kb.cz/pojistenivkladu


SMLOUVA O BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH

■ udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou osobou,
* udělujete souhlas s tlm, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem 

stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatněni ustanoveni § 1799 a § 1800 občanského zákoníku 
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu 
a v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Jednotlivé bankovní služby poskytované dle této smlouvy jsou na sobě vzájemně nezávislé, každá bude 
posuzována samostatně a lze je rovněž samostatně ukončit způsobem stanoveným ve VOP nebo v příslušných 
Produktových podmínkách. Smlouvu, včetně rozsahu a způsobu poskytování v ní sjednaných bankovních služeb, 
lze měnit dodatkem odsouhlaseným vámi a bankou nebo jiným dohodnutým způsobem. Pokud Produktové 
podmínky k některé bankovní službě nestanoví jinak, nemá zánik kterékoliv z nich vliv na trváni poskytování jiné 
bankovní služby.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

Ve Vysokém Mýtě dne 18.6.2018 
Komerční banka, a.s.

/

vlastnoruční podpis 

Jméno: Lenka Píchová 
Funkce: bankovní poradce

Ve Vysokém Mýtě dne 18.6.2018 
Mateřská škola Lidická, Vysoké Mýto

vlastnoruční podpis

Jméno: MARTINA WICHOVÁ
Funkce:

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDlL B. VLOŽKA 1360

2/2

10560109526958
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 3.11.2015 TSS_CKPACKEB.D0CM 18.06.2018 13:53:21

10560109526958



INFORMAČNÍ PŘEHLED O SYSTÉMU 
POJIŠTĚNÍ POHLEDÁVEK Z VKLADŮ

Mateřská škola Lidická, Vysoké Mýto
Sídlo: LIDICKÁ 688, VYSOKÉ MÝTO, PSČ 566 01, ČR
IČO: 70998680
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Registrace právnické osoby, číslo: 230/2002, Česká republika,

Základní informace o ochraně vkladu

Vklady u Komerční banky, a.s., 
jsou pojištěny u

Limit pojištění

Máte-li u Komerční banky, a.s., 
více vkladů

Máte-li společný účet s jinou osobou
či osobami

Lhůta pro výplatu v případě selhání 
úvěrové instituce

Měna, v níž bude vklad vyplacen
Kontakt na Garanční systém 

finančního trhu

Garanční systém finančního trhu (Fond pojištění vkladů)1)

Náhrada se poskytuje v českých korunách ve výši odpovídající 
100 000 EUR na jednoho klienta uložených v Komerční bance, a.s.2)
Limit v českých korunách ve výši odpovídající 100 000 EUR se uplatní 
ve vztahu k součtu všech Vašich vkladů u Komerční banky, a.s.
Limit v českých korunách ve výši odpovídající 100 000 EUR se 
uplatňuje na každého klienta samostatně 3)

20 pracovních dnů (do 31.5. 2016) 4)
7 pracovních dnů (od 1. 6. 2016)4)
Koruna česká (CZK)
Garanční systém finančního trhu 
(Fond pojištění vkladů)
Týn 639

Další informace jsou dostupné na www.garancnisystem.cz

Další důležité informace

Garanční systém finančního trhu s využitím Fondu pojištěni vkladů chrání do stanoveného limitu obecně všechny 
nepodnikatele a podnikatele. Výjimky u určitých vkladů jsou uvedeny na internetových stránkách Garančního 
systému finančního trhu. O tom, zda jsou určité produkty pojištěny, či nikoliv, Vás také na požádáni informuje 
Komerční banka, a.s. Pokud vklad podléhá ochraně poskytované systémem pojištění pohledávek z vkladů, 
Komerční banka, a.s., tuto skutečnost potvrdí také na výpisu z účtu nebo v obdobném dokumentu.

1) Systém odpovědný za ochranu Vašeho vkladu
Váš vklad je pojištěn v rámci zákonného systému pojištění vkladů. V případě platební neschopnosti Komerční banky, 
a.s., Vám bude za Váš vklad vyplacena náhrada do výše částky odpovídající 100 000 EUR.

Ekvivalent limitu v českých korunách se přepočte podle kurzu vyhlášeného Českou národní bankou pro den, kdy 
Česká národní banka vydá oznámení o neschopnosti Komerční banky, a.s., dostát závazkům vůči oprávněným 
osobám za zákonných a smluvních podmínek nebo, kdy soud nebo zahraniční soud vydal rozhodnutí, jehož 
důsledkem je pozastavení práva vkladatelů nakládat s vklady u Komerční banky, a.s., na které se vztahuje pojištění 
(rozhodný den).

2) Celkový limit pojištění
Není-li vklad k dispozici, protože úvěrová instituce není schopna dostát svým finančním závazkům, vyplatí Garanční 
systém finančního trhu (Fond pojištěni vkladů) klientům náhradu za vklady do výše stanoveného limitu. Tato výplata 
náhrad v českých korunách činí nejvýše částku odpovídající částce 100 000 EUR a počítá se vždy na celou banku 
nebo družstevní záložnu. Pro určení částky, která má být z pojištění vyplacena, jsou proto všechny vklady jednoho 
vkladatele vedené u téže úvěrové instituce, včetně úroků vypočtených k rozhodnému dni, sečteny. Například pokud 
má klient na spořicím účtu ekvivalent v českých korunách odpovídající 90 000 EUR a na běžném účtu ekvivalent

1/2

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 10560109526985
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDlL B, VLOŽKA 1360 DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 3. 7. 2017 KPDEPINSINFOPEB.DOCM 18.08,2018 13:53:33

10560109526985

http://www.garancnisystem.cz


INFORMAČNÍ PŘEHLED O SYSTÉMU POJIŠTĚNÍ POHLEDÁVEK Z VKLADŮ

v českých korunách odpovídající 20 000 EUR, bude mu vyplacena pouze částka v českých korunách odpovídající 
100 000 EUR. Tento postup se uplatní i v případě, že úvěrová instituce provozuje činnost pod různými obchodními 
označeními nebo ochrannými známkami.

V některých případech stanovených zákonem o bankách jsou vklady chráněny i nad hranicí částky odpovídající 
100 000 EUR, ale nejvýše do částky odpovídající 200 000 EUR. Např. jde o vklad prostředků získaných prodejem 
nemovitosti sloužící k bydlení, pokud rozhodný den nastal do 3 měsíců ode dne připsání částky na účet, a další 
v zákoně o bankách uvedené případy.

3) Limit pojištění u společných účtů
V případě společných účtů (tj. účtů s více spolumajiteli podle § 41 e odst. 1 zákona o bankách) se podíl každého 
klienta započítává do jeho limitu 100 000 EUR samostatně. Osoby s pouhým dispozičním právem nejsou 
spolumajitelé účtu a pojistná ochrana se na ně nevztahuje.

4) Výplata
Systémem pojištění vkladů příslušným k výplatě náhrady klientům je Garanční systém finančního trhu s využitím Fondu 
pojištění vkladů, Týn 639, 110 00 Praha 1, Tel.: (+420) 234 767 676, e-mail: info@gsft.cz, www.garancnisystem.cz. 
Výplata náhrady Vašich vkladů do výše částky v českých korunách odpovídající 100 000 EUR bude do 31. 5. 2016 
zahájena nejpozději do 20 pracovních dnů od rozhodného dne. Od 1. 6. 2016 činí lhůta pro zahájení výplaty 7 
pracovních dnů od rozhodného dne. V některých případech (např. peněžní prostředky evidované na účtu platební 
instituce, apod.) může být lhůta pro zahájení výplaty delší (15 pracovních dnů). Pokud v uvedené lhůtě výplatu 
neobdržíte, měli byste Garanční systém finančního trhu (Fond pojištění vkladů) kontaktovat, neboť po určité době by 
mohla uplynout promlčecí lhůta pro uplatnění pohledávky. Objektivní promlčecí lhůta u výplat v případě úvěrových 
institucí se sídlem v České republice činí podle § 41 h odst. 3 zákona o bankách 3 roky. Další informace lze získat na 
www.garancnisystem.cz.

5) Pouze v případech poskytování informací klientovi před uzavřením smlouvy nebo přijetím vkladu, není-li obdržení 
informačního přehledu potvrzeno prostřednictvím elektronického bankovnictví

Potvrzení klienta o obdržení informačního přehledu 5)

Vysoké Mýto, dne 18.6.2018
Mateřská škola Lidická, Vysoké Mýto

vlastnoruční podpis 

Jméno:
Funkce:

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDlL B, VLOŽKA 1360

2/2

10560109526985
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 3,7.2017 KPDEPINSINFOPEB.DOCM 18.06.20ie 13:53:33

10560109526985

mailto:info@gsft.cz
http://www.garancnisystem.cz
http://www.garancnisystem.cz


Hjj|jj JCB I DODATEK KE SMLOUVĚ

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054 
infoiinka:

Mateřská škola Lidická, Vysoké Mýto
Sídlo: LIDICKÁ 688, VYSOKÉ MÝTO, PSČ 566 01, ČR
IČO: 70998680
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Registrace právnické osoby, číslo: 230/2002, Česká republika,

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme 
s vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny:

Rozsah změn smlouvy

Dodatek pro účet číslo
Ostatní ujednáni Ceny za bankovní služby 

z vašeho běžného účtu číslo
DOSkvtované na úřtn l->"deme účtovat

Společná ustanovení

Nedílnou součástí smlouvy jsou:
■ Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ,,VOP“),
■ Oznámení o provádění platebního styku,
■ Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
■ jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších 

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
* jsme vás upozornili na ustanoveni, která odkazuji na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy 

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
■ berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné, 

a že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mit stejné právní následky jako 
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku:
* berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku 

28 VOP,
■ udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou osobou,
■ udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem 

stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy.

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 18.06.2018.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDlL B, VLOŽKA 1360

1/2

10560109527105
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1.4.2015 TSS_CKAPPEEB.DOCM 18.06.2018 13:55:40

10560109527105



DODATEK KE SMLOUVĚ

Ve Vysokém Mýtě dne 18.06.2018 
Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis /

Jméno: Lenka Píchová 
Funkce: bankovní poradce

Ve Vysokém Mýtě dne 18.06.2018 
Mateřská škola Lidická, Vysoké Mýto

I

vlastnoruční podpis

Jméno: MARTINA WICHOVÁ
Funkce:

Komerční banka, a s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDlL B. VLOŽKA 1360

2/2

10560109527105
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1.4.2015 TSS_CKAPPEEB.DOCM 18.06.2018 13:55:40

10560109527105



MARKETINGOVÝ SOUHLAS

MARTINA Wl
Trvalý pobyt:
Rodné číslo/c____________________ ________________

Děkujeme za důvěru a rozhodnutí sjednat si a využívat produkty a služby Skupiny Komerční banky (dále jen „Skupina 
KB“). Vaše důvěra je pro nás klíčová a děláme vše pro to, abychom si ji udrželi.
Naše produkty a služby tvoříme pro skutečné lidi a firmy a jejich každodenní potřeby či ojedinělé situace. Hlavním 
kritériem při poskytování produktů a služeb je pro nás spokojenost našich klientů, a proto se snažíme každou naši 
nabídku přizpůsobit jejich potřebám a připravit ji v co nejlepší kvalitě. Ktomu již dnes využíváme osobní údaje 
a zpracováváme je v souladu s platnou legislativou.
Při sběru, uchovávání a zpracování osobních údajů ve Skupině KB uplatňujeme takové postupy a mechanismy 
zabezpečení, které minimalizují možnost jejich zneužití, protože zabezpečení a ochrana osobních údajů jsou našimi 
klíčovými prioritami. Přístup k osobním údajům našich klientů mají jen vybrané skupiny zaměstnanců a spolupracovníků. 
Chceme být Vaším důvěryhodným a transparentním partnerem, a proto s osobními údaji neobchodujeme.
Abychom byli schopni zajistit vhodnost našich nabídek a nezahlcovali Vás nabídkou nevhodných produktů, žádáme Vás 
tímto o souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů, a to v souladu s novým nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016.

Souhlas se zpracováním osobních údajů k marketingovým účelům

Ve Skupině KB jsme vůči Vám otevření, a proto je pro nás důležité, abyste věděli, jak Vaše osobní údaje zpracováváme 
a k jakým účelům je využíváme. Údaje, které budeme na základě Vašeho souhlasu zpracovávat, zahrnují jméno 
a příjmení, rodné číslo (u podnikatele i obchodní firmu, IČO a sídlo), datum narození, kontaktní údaje, informace o bonitě 
a důvěryhodnosti, sociodemografická data, informace o využívání produktů a služeb, informace ze žádostí o produkty 
a služby, informace ze záznamů telefonických hovorů nebo jiné interakce mezi Vámi a námi, zůstatky na účtech, 
transakční údaje, geolokační údaje, informace z internetového prohlížeče, který používáte, a údaje, které zpracováváme 
pro splnění naší právní povinnosti nebo za účelem našich oprávněných zájmů. Jde o údaje, které získáváme přímo 
od Vás, z veřejných zdrojů (včetně informací ze sociálních sítí a internetu, které o sobě sami zveřejníte), z průzkumů 
a uživatelských testováni nebo od spolupracujících třetích stran.

Účelem zpracování osobních údajů se rozumí nabídka produktů a služeb poskytovaných členy Skupiny KB 
a spolupracujícími třetími stranami, a to i prostřednictvím elektronických kanálů, dále marketingové zpracování, analýzy 
a profilování s cílem přizpůsobit naši nabídku Vašim potřebám a zkvalitnit poskytované služby.

Prostřednictvím tohoto dokumentu poskytujete souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů k marketingovým účelům 
Skupině KB, tj. následujícím společnostem: Komerční banka, a. s. - IČO: 45317054, Modrá pyramida stavební 
spořitelna, a. s. - IČO: 60192852, Komerční pojišťovna, a. s. - IČO: 63998017, KB Penzijní společnost, a. s. - 
IČO: 61860018, ESSOX s. r. o. - IČO: 26764652, ALD Automotive s. r. o. - IČO: 61063916, SG Equipment Finance Czech 
Republics, r. o. - IČO: 61061344 a Factoring KB, a. s. - IČO: 25148290.

Tento souhlas se týká zpracováni Vašich osobních údajů od 25. 5. 2018, kdy vstupuje v účinnost nová legislativa EU 
pro zpracování osobních údajů. Udělení tohoto souhlasu nemá vliv na dosavadní marketingový souhlas, který jsme od Vás 
případně získali již dříve. Souhlas je dobrovolný a lze jej kdykoliv odvolat. Zůstává v platnosti po dobu využívání produktů 
a služeb Skupiny KB a následující 1 rok poté nebo do doby, dokud jej neodvoláte. V případě, že se naším klientem 
nestanete, bude Váš souhlas platit 1 rok od jeho udělení.

Bližší informace k tomuto souhlasu, ke zpracování Vašich osobních údajů, včetně Vašich práv, naleznete v aktuální verzi 
dokumentu Informace o zpracování osobních údajů dostupném na obchodních místech nebo na webových stránkách 
členů Skupiny KB.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B. VLOŽKA 1360

1/2

10560109527373
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 25.5.2018 VI.04 TSS.CLGDPRAPPROVPE.DOCM 18.06.2018 14:00:14

10560109527373



MARKETINGOVÝ SOUHLAS

Děkujeme za projevenou důvěru.

Souhlasím
Nesouhlasím

Ve Vysokém Mýtě dne 18.6.2018

. /

vlastnoruční podpis 

Jméno: MARTINA WICHOVÁ

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Přikopá 33 čp 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

2/2

10560109527373
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 25. 5. 20ia V1.04 TSS_CLG DPR APPRO VPE.DOCM 18.06.2018 14:00:14

10560109527373



PROHLÁŠENÍ O DAŇOVÉM REZIDENTSTVÍ
DECLARATION OF TAX RESIDENCY

Mateřská škola Lidická, Vysoké Mýto
IČO: / IN (identification number) 70998680
Adresa sídla / Address of the seat: LIDICKÁ 688, VYSOKÉ MÝTO, PSČ 566 01, Česká republika 
Typ PO / Entity type: Aktivní NFE - Ostatní / Active NFE- Other

Já, níže podepsaný/á, tímto prohlašuji:
• že výše uvedený subjekt je k datu 18.6.2018 daňovým rezidentem v Česká republika
■ že výše uvedený subjekt je skutečným vlastníkem všech příjmů, které mu plynou od Správce, jak je definován ve 

Všeobecných obchodních podmínkách Komerční banky, a.s. a že tyto příjmy jsou považovány za příjem subjektu dle 
daňového práva státu, ve kterém je daňovým rezidentem.

■ že, pokud stát daňové rezidence uvedený na tomto prohlášení je jiný než USA, výše uvedený subjekt není U S. 
osobou podle ČI. 36.1. Všeobecných obchodních podmínek ani skutečným majitelem výše uvedeného subjektu není 
U.S. osoba splňující definiční podmínky dle Dohody FATCA. Pokud je výše uvedený subjekt finanční institucí 
(schovatelská nebo depozitní instituce, investiční entita anebo specifikovaná pojišťovna), zavazuje se spolu s tímto 
prohlášením vyplnit formulář W8BEN-E pro účely FATCA.

* že pokud je výše uvedený subjekt daňovým rezidentem i v jiné zemi/zemích než v zemi, která je uvedena výše, 
uvádím dále název příslušné země/zemí daňové rezidence a daňové identifikační číslo/čísla pro každou z nich

I hereby declare that
* The above initiated company is a tax resident of Česká republika as of (the date) 18.6.2018
* The above initiated company is a beneficial owner of all its income following from the Administrator as defined in 

General Business Conditions of Komerční banka, a.s. and that the income is considered as its income under the tax 
legislation of the state of its tax residency.

* If the company’s tax residency country is other than USA. the company is neither a U.S. person according to Article 
36.1. of General Business Conditions or the controlling person of the above company is not a U.S. person meeting the 
definition according to FATCA Agreement. If the above company is a financial institution (custodial or depository 
institution, investment entity or specified insurance company), it is engaged to provide together with this declaratiop a 
form W8BEN-E for FATCA purposes.

E If the above company is a tax resident in another country/countries than initiated above, this country/countries and 
TINs in the country of tax residency are the following

Výše uvedené údaje budou použity k plnění daňových, účetních a oznamovacích povinnosti Komerční banky, a.s. 
v souladu s platnými právními předpisy.
The above information is used by Komerční banka, a.s to comply with its tax, accounting and reporting obligation in 
accordance with valid legislation.

Toto prohlášení vydávám na dobu neurčitou. V případě, že se změní země daňové rezidence uvedená v tomto 
prohlášení nebo jakékoli jiné informace zde uvedené, zavazuji se neprodleně informovat Komerční banku a.s. 
a podepsat nové Prohlášení o daňovém rezidentství.
/ certify the above for indefinite time period. I hereby commit to inform Komerční banka, a.s. without delay about the 
change of the country of tax. residency initiated on this declaration or any other information provided on this declaration 
and I commit to sign new Declaration of tax residency.

Zavazuji se nahradit veškerou újmu, která by Komerční bance, a.s. vznikla v důsledku nesprávnosti informací uvedených 
v tomto prohlášeni.
/ hereby commit to reimburse any tosses incurred by Komerční banka, a.s. as a result of any incorrect infonvation 
provided in this declaration.

Beru na vědomí, že v případě mnou sjednaných produktů u společností Komerční pojišťovna, a.s. (IČO 63998017), 
Amundi Czech Republic, investiční společnost, a.s. (IČO 60196769) a/nebo Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s. 
(IČO 60192852), budou výše uvedené údaje Komerční bankou, a.s. předány těmto společnostem za účelem plnění 

jejich zjišťovací a oznamovací povinnosti dle zákona č. 164/2013 Sb., o mezinárodní spolupráci při správě daní a o 
změně dalších souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDlL B, VLOŽKA 1360

1/2

10560109525913
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 3. 7.2017 TSS_TAXRESIDECLAPEB.DOCM 10.06.2018 13:30:02

10560109525913



PROHLÁŠENÍ O DAŇOVÉM REZIDENTSTVÍ
DECLARATION OF TAX RESIDENCY
I take into consideration that in case that I have contracted any product with Komerční pojišťovna, a.s. (ID 63998017), 
Amundi Czech Republic, investiční společnost, a.s. (ID 60196769) and/or Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s. (ID 
60192852), the above provided information will be transmitted to these companies in order to fulfill their detection and 
reporting obligations following from Act No. 164/2013, on international cooperation on administration of taxes, as 
amended by later regulations.

Ve Vysokém Mýtě dne 18.6.2018

V
Podpis / Signature ------------ —

Jméno / Name: MARTINA WICHOVÁ

Identifikační číslo klienta v systémech KB: 140947992

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO. 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDlL 8, VLOŽKA 1360

2/2

10560109525913
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 3 7.2017 TSS_TAXRESIDECLAPEB.DOCM 18.06.2018 13:38:02

10560109525913



m KB I PŘÍKAZ K ADMINISTRACI

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1. PSČ 114 07
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054 
infolinka: 800 521 521 | e-mail: mojebanka@kb.cz

Mateřská škola Lidická, Vysoké Mýto
Sídlo: LIDICKÁ 688, VYSOKÉ MÝTO, PSČ 566 01, ČR
IČO: 70998680
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Registrace právnické osoby, číslo: 230/2002, Česká republika,

Tímto příkazem k administraci vy, jako náš klient, nastavujete, měníte či rušíte jednotlivým uživatelům oprávnění 
ke službám přímého bankovnictví, které vám poskytujeme na základě smlouvy s přiděleným identifikačním číslem 
140947992 dále jen Smlouva.

I Přikaž k administraci - oprávnění uživatele pro služby přímého bankovnictví j

Typ požadavku Beze změny nastavení
Uživatel Statutární orgán

Identifikační číslo uživatele 144239416
Identifikační údaje uživatele MARTINA V

trvalý pobyt: 
rodné číslo:

Využívané Služby MojeBanka
MojeBanka Business
Mobilní banka

Aktivace po instalaci software na PC ne
Administrace on-line ano

Autorizační role Standardní uživatel
Obsluhované účty

Zvláštní oprávnění podepisovat

Číslo účtu Limit Uživatele k Účtu v Kč
neomezený
neomezený

i_______________ _ . .. __ neomezený

dokumentaci a nahlížet na ni ano
Ostatní ujednání Dále tímto příkazem k administraci, bez ohledu na skutečnost, zda 

za vás musí jednat dva či více členů statutárního orgánu společně, 
výslovně speciálně zmocňujete uživatele, aby za vás samostatně 
uzavíral smlouvy, dodatky ke smlouvám a činil za vás jiná jednání 
v rozsahu, který vyplývá ze Smlouvy a příslušných Produktových 
podmínek, a dále jednání, která mu v rámci příslušné služby přímého 
bankovnictví umožníme.

Přikaž k administraci - oprávněni uživatele pro služby přímého bankovnictví i

Typ požadavku Beze změny nastavení
Uživatel Zmocněná osoba

Identifikační číslo uživatele 115691630
Identifikační údaje uživatele

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDlL B. VLOŽKA 1360

1/3

10560109527572
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1.4.2015 TSSJBADMORDPOL.OOCM 18.0e.2018 14:03:19

10560109527572

mailto:mojebanka@kb.cz


příkaz k administraci

Využívané Služby MojeBanka
MojeBanka Business
Mobilní banka

Aktivace po instalaci software na PC ne
Administrace on-line ne

Autorizační role Standardní uživatel
Obsluhované účty Číslo účtu Limit Uživatele k Účtu v Kč

27-8770150247/0100 50000
27-8770160277/0100 neomezený

Zvláštní oprávnění podepisovat 
dokumentaci a nahlížet na ni ne

Ostatní ujednání Dále tímto příkazem k administraci zmocňujete uživatele ke všem 
jednáním v rozsahu, který vyplývá ze Smlouvy a příslušných 
Produktových podmínek, a dále jednáním, která mu v rámci příslušné 
služby přímého bankovnictví umožníme.

Příkaz k administraci - oprávnění uživatele pro služby přímého bankovnictví

Typ požadavku Zadání
Uživatel Zmocněná osoba

Identifikační číslo uživatele 288009396
Identifikační údaje uživatele I

'

Využívané Služby MojeBanka
MojeBanka Business 
Mobilní banka

Aktivace po instalaci software na PC ne
Administrace on-line ne

Autorizační role Standardní uživatel
Obsluhované účty Číslo účtu Limit Uživatele k Účtu v Kč

50000
Zvláštní oprávnění podepisovat 

dokumentaci a nahlížet na ni ne
Ostatní ujednání Dále tímto příkazem k administraci zmocňujete uživatele ke všem 

jednáním v rozsahu, který vyplývá ze Smlouvy a příslušných 
Produktových podmínek, a dále jednáním, která mu v rámci příslušné 
služby přímého bankovnictví umožníme.

_____________I
Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto příkazu k administraci význam stanovený v tomto dokumentu, 
ve Smlouvě a/nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí Smlouvy.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B. VLOŽKA 1360

2/3

10560109527572
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 4. 2015 TSSJBADMORDPOL.DOCM 18.06.2018 14:03:19

10560109527572



PŘÍKAZ K ADMINISTRACI

Ve Vysokém Mýtě dne 18.6.2018 
Komerční banka, a.s.

vlastnoruční ----------------------------

Jméno: Lenka Píchová 
Funkce: bankovní poradce

Ve Vysokém Mýtě dne 18.6.2018 
Mateřská škola Lidická, Vysoké Mýto

vlastnoruční podpis

Jméno: MARTINA WICHOVÁ
Funkce:

Osobní údaje podepisující osoby:

MARTINA WICHOVÁ 

příjmení, jméno, titul 

7054013527

rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo)

CHMELOVÁ 434

VYSOKÉ MÝTO, 566 01, ČR

adresa (trvalý pobyt)

Občanský průkaz ČR č. 202327865, platnost do 
24.09.2023, MěÚ Vysoké Mýto / CZ

Druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán / 
stát, který jej vydal

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSŮ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM v PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

3/3

10560109527572
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1.4.2015 TSS JBADMORDPOL.DOCM 16.06,2016 14:03:19

10560109527572


